

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM PENGADILAN TINGGI SULAWESI TENGAH PENGADILAN NEGERI DONGGALA

Jalan Vatu Bala No. 4 Kabonga Kecil Kec. Banawa Kab. Donggala Prov. Sulawesi Tengah www.pn-donggala.go.id , pn.donggala04@gmail.com

PENGUMUMAN

Nomor: 62/KPN.W21-U5/PENG.KP1/2024 TENTANG PENERIMAAN TENAGA SUKARELAWAN (SUKWAN) PADA KANTOR PENGADILAN NEGERI DONGGALA

Pengadilan Negeri Donggala membuka kesempatan bagi warga Negara Indonesia khusunya Kabupaten Donggala minimal lulusan SMA/SMK sederajat untuk diangkat sebagai Tenaga Sukarelawan (SUKWAN) pada Kantor Pengadilan Negeri Donggala

Formasi

- : 1 Orang Tenaga Security
 - 1 Orang Tenaga Sopir

I. Persyaratan Umum Pelamar:

- a. Laki Laki Usia Maksimal 30 Tahun belum menikah/ siap tidak menikah selama 3 Tahun
- b. Memiliki Sim A.
- c. Memiliki Sertifikat Satpam / Security.
- d. Pendidikan Minimal SMA/SMK Sederajat
- e. Berdomsili di Donggala.
- f. Mencantumkan nomor Kontak pada lamaran

II. Persyaratan Khusus:

- a. Membuat surat permohonan lamaran kerja ditulis tangan ditujukan kepada Ketua Pengadilan Negeri Donggala.
- b. Curriculum Vitae (CV)
- c. Foto Copy Ijazah terakhir
- d. Foto Copy Sertifikat Satpam / Security
- e. Foto Copy KTP
- f. Foto Copy SIM A
- g. Foto Copy SKCK
- h. Pas Fhoto Berwarna ukuran 4x6 2 lembar (Latar Merah)

Lamaran di bawa langsung ke Kantor Pengadilan Negeri Donggala, Jl. Vatu Bala No. 4, Gunung Bale selama hari dan jam kerja Senin s.d Jumat pukul 08:00 Wita sampai Dengan 16:30 WITA

Batas waktu memasukkan lamaran sampai dengan tanggal 31 Januari 2024.

Donggala, 25 Januari 2024

Ketua Pengadilan Negeri Donggalat.

liko Hendra Saragih